[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

сельского поселения «Успенское» Ржевского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

11.12.2019

№ 56
О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района от 24.08.2018 № 136 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Успенское» Ржевского района
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76‑ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», статьей 27 Устава сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области, Совет депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района от 24.08.2018 № 136 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Успенское» Ржевского района (далее – Решение):

1) Исключить пункт 2 Решения;

2) Пункт 20 Приложения к Решению утвердить в новой редакции:
«20. Заявление об участии в Конкурсе подается кандидатами в Конкурсную комиссию в течение 30 дней со дня опубликования решения о назначении Конкурса»;
3) Дополнить пункт 23 Приложения к Решению подпунктом З следующего содержания:

«З) Справка уполномоченного органа о наличии (отсутствии) у кандидата судимости и (или) факта его уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по форме, установленной Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 07.11.2011 № 1121»;
4) Дополнить Приложение к решению Приложением № 4, согласно Приложения № 1 к настоящему Решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

И.о. Главы сельского поселения «Успенское»

Ржевского района

У.Н. Старушок
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Успенское»

Ржевского района

В.В. Старовойтов
Приложение к решению Совета депутатов Сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области  от 11.12.2019 № 56
«Приложение № 4 к Порядку проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельское поселение «Успенское»

Ржевского района Тверской области

В Конкурсную комиссию по отбору кандидатур

на должность главы сельского поселения «Успенское» Ржевского района

от _______________________________

(фамилия, имя, отчество)

Информация

о наличии (отсутствии) обстоятельств, предусмотренных статьей 4 Федерального закона                 от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Я, _____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

проживающий(ая) по адресу:___________________________________________________

___________________________________________________________________________,

паспортные данные___________________________________________________________

___________________________________________________________________________,

информирую о том, что:

·  обстоятельства, предусмотренные пунктом 3.2 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ___________________________________________________________________________;

(отсутствуют, имеются)

·  вступившее в силу решение суда о лишении меня права занимать государственные и (или) муниципальные должности в течение определенного срока

___________________________________________________________________________;

(отсутствует, имеется; если имеется, указать номер, дату и наименование суда принявшего решение)

·  гражданство иного государства (кроме Российской Федерации), вид на жительство или иной документ, подтверждающий право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства ___________________________________________________________________________.

(отсутствует, имеется; если имеется, указать государство)

Дата

Подпись»